5 Sl

“\ Mob. 45.B
S (Antiehita © Belle Arti)

3 . Y oRE ! & H B B A 3
TR N B B L T
! ., :V ‘ i / A 4 q
MODULARIO -, | | AT o d,

P. I Belle Arh. 74 ;

L MENIST '

Considerato che il complesso monumentale costituito darea‘i;i ﬁell 'aﬁ‘tiea, ein’ha mra;i;a a
.dellaﬂ Torr:l. :Danh,eom;grendente -enche-i-bagtioni- dall'azxtiea aastalle .del- X° 86t
sito in Provineia @i ... ﬁavigg . .. Comune @i .. .....] R gv;j,gg ......
Brazmaitx. Eiazza G-'a Mattae't . : & sogget’uo alle dlsposmom di cui alla Iegge

10 giugno 1939 n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse armsmco e storico;

Ritenuta I‘opportunity di evitare che sia da.nneggla,ta la prospettiva del monumento sopra cennato, e ¢he
ne siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro; k

Considerato che, per perseguire le finalitd suindica/ﬁe, & necessario imporre delle particolari prescrizioni nei

confronti dell'immobile sito in Provineia di ....- Rav;,gg ................... ; e,

s SRRSO Frazione & ... et e er e r s .

- ngimayp.ﬁ‘&l-19"sez'ggvige ......................................... .

Visto I'art. 21 della predetta legge;

DECRETA:

Nei confronti de]l’immobﬂe,_ sopra individua.to vengono (ietfate le seguenti . prescrizioni:

Art, 1. — & fatto divieto .di eseguire opere che posgano danneggidre la luce o la prospettiva, o comunque
possano alterare le condiziom’V di ambiente e di decoro .del manu#nento« indicato in principio.A

Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavoro Ache comungue Ppossa alﬁera,re Pattuale stato dell’immobile soggetto -
ai-predefiti divieti dovrd essere sottoposto al preventivo esame della Soprintendenza ai Monumenti competente
per territorio, per 1eventua,1e approvazione. 4

11 presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in ... ¥enezia .

Presso- Er.@ua@aluyi Hichele = B Mareo = Bacino-0rgoble e a mezzo del

TNesso Comunale di
A cura del Sopr ntendente ai Hemamenti--ad- “J‘gnggi& .............................................. esso verrd quindi
trascritto presso la Conservatoria dei Registri Tmmobiliari ed avrd efficacia nei confronti di ogni successivo

proprietario, possessore o detentor

Per copia conforme
CAPO DELLA DIVISIONE

e N




:

Me et

v

(3108065) Rich. 51 del 1956 - Ist. Poligr. Stato - G. C. (0. 15.000)



